AMORRHÆUS — EI.

Num. 13. 30 Habitat... Amorrhæus in montanis
 Deut. 1. 41 Egredietur... qui habitabit in montibus
 Josue. 9. 1 Juxta Libanum, Hethæus et —
 12. 8 In meridie Hethæus fuit et —
 24. 11 Pugnaveruntq. contra vos... — et...
 Judith. 1. 34 Arcitaviq. — filios Dan in monte
 Ezech. 16. 3 Pater tuus —, et mater tua Cethæa
 45 Et pater vester —
 Gen. 14. 13 Habitat in convalle Mambre Amorrhæi
 48. 22 Quam tali de manu — in gladio

Eccl. 3. 8 Ad loca Chananeis... et Amorrhæi
 17 In terram Chananeis... et —
 Num. 21. 13 Et promittit in finibus —
 25 Israël... habitavit in urbius —
 26 Urbs Hesebon fuit Sehon regis —
 31 Habitavit itaque Israel in terra —
 32. 33 Regnum Sehon regis —
 Deut. 1. 19 Transivimus... per viam montis —
 20 Dixi vobis: Venistis ad montem —
 27 Ut traderet nos in manus —
 4. 46 In terra Sehon regis —
 Josue. 7. 7 Ut traderet nos in manus —
 13. 4 Usque Apecha et terminos —
 10 Cunctas civitates Sehon regis —
 21 Regna Sehon regis —
 24. 8 Introduxi vos in terram —
 Judic. 1. 36 Fuit a. terminus — ab ascensu
 3. 5 Habitaverunt in medio... et —
 10. 8 Trans Jordanem in terra —
 11. 21 Possedit omnem terram —
 4. 19 In terra Sehon regis — et Og

3 Reg. 2 Esch. 9. 8 Ut daret ei terram... et...
 2 Amos. 2. 10 Ut possideritis terram —
 Num. 22. 2 Omnia que fecerat Israël Amorrhæo
 Gen. 10. 16 Jebuseum et Amorrhæum
 14. 7 Percusserunt... — qui habitabat...
 Eccl. 23. 23 Introduce te Amplexus ad —
 33. 2 Ut ejectione Chananeum et —
 34. 11 Ipse ejectione ante faciem tuam —
 Deut. 2. 24 Tradidi... Sehon regem Heseb... —
 7. 1 Deleverit... — Chananeum
 20. 17 Interficietis... — et Chananeum
 Josue. 10. 12 In die qua tradidit... —
 11. 3 —, et Jebuseum in montanis
 24. 18 Et ejectione universas gentes... —
 11. 23 Deus Israel subvertit —
 Judic. 7. 14 Eratque pax inter Israel et —
 1 Par. 4. 14 Jebuseum et — et Gergesum
 Judith. 5. 20 — et omnes populos in Hesebon
 Amos. 2. 9 Ego s. exterminavi a. facie...
 Num. 32. 39 Interfecto Amorrhæo habitatore ejus
 Deut. 3. 9 Quem... vocant, et Amorrhæi Saur
 Judic. 10. 11 Numquid non Ægypti et —
 3 Reg. 21. 20 Idola, que fuerant —
 4 Reg. 21. 11 Omnia, que fecerunt — ante eum
 Gen. 15. 16 Complete sunt iniquitates Amorrhæorum
 Num. 21. 21 Misit... ad Sehon regem —
 29 Dedit filios... regi — Sehon
 34 Sicut fecisti Sehon regi —
 Deut. 1. 4 Percussit Sehon regem —
 7. 1 Et venit ad montem —
 3. 2 Sicut fecisti Sehon regi —
 8 De manu duorum regum —
 4. 47 Terram... duorum regum —
 31. 4 Sicut fecit Sehon et Og regibus —
 2. 10 Que feceritis duobus — regibus
 Josue. 3. 10 Disperdit in conspectu vestro... —
 5. 1 Audierunt omnes reges —
 9. 10 Et duobus regibus —
 10. 5 Ascenderunt quinque reges —
 10. 6 Convenerunt... omnes reges —
 12. 2 Sehon rex... in Hesebon —
 24. 12 Et ejectione... duos reges —
 15. 15 Cui servire... an diis —
 Judic. 6. 10 Ne timeatis deos —
 11. 19 Misit... ad Sehon regem —
 2 Reg. 21. 2 Gabonites... reliquit —
 4 Esch. 9. 1 Abominatibus... et —
 Psal. 134. 11 Sehon regem — et Og
 135. 19 Sehon regem —
 Gen. 15. 21 Amorrhæos, et Chananeos, et Gergesos
 Num. 21. 13 Divides Moabitas et —
 3 Reg. 9. 20 Populum, qui remanserat de Amorrhæis
 2 Par. 8. 7 Qui derelictus fuerat de Hethæis et —

AMOS.

Amos. 7. 10 Rebellavit contra te Amos in medio...
 11 Hæc enim dicit —: In gladio...
 12 Responditque —, et dixit ad Amasiam
 Amos. 7. 8 Dixit Dom. ad me: Quid tu vides, Amos?
 8. 2 Et dixit: Quid tu vides, —
 4 Reg. 19. 2 Misit... ad Isaiam prophetam filium Amos
 20 Misit a. Isaias filius — ad Ezechiam
 20. 1 Venit ad eum Isaias filius — propheta
 2 Par. 25. 22 Scripsit Isaias filius — propheta
 32. 20 Oraverunt... Isaias filius — propheta
 32. 32 Scripta sunt in visione Isaiæ filii —

Isai. 1. 1 Verbo Isaiæ filii Amos, quam vidit...
 2. 1 Visum, quod vidit Isaias filius —
 13. 1 Onus Babylonis, quod vidit Isaias fil. —
 20. 8 Locut. Dom. in manu Isaiæ filii —
 37. 2 Misit... ad Isaiam filium — prophetam
 21 Et misit Isaias filius — ad Ezechiam
 38. 1 Introvit ad eum Isaias filius — propheta
 Amos. 1. 1 Verba — qui fuit in pastoriibus de Theuce
 Luc. 3. 25 Qui fuit —, qui fuit Nahum, qui fuit...
 Tobia. 2. 6 Dixit Dominus per Amos prophetam
 Amos. 7. 12 Et dixit Amasias ad —: Qui vides

AMOSA. Urbs de tribu Benjamin.

Josue. 18. 26 Et Mesphe, et Caphara, et Amosa

AMOVEO — ERE.

2 Mac. 6. 16 N... a nobis misericordiam suam amoveo
 2 Reg. 7. 15 Saul, quem amovi a facie me
 22. 23 Et precepta ejus non — a me
 Gen. 29. 10 Amovit lapidem, quo puteus claudebatur
 1 Reg. 18. 13 — ergo eum Saul a se
 2 Reg. 20. 12 — Amasno de via in agrum
 3 Reg. 15. 13 Insuper et Maacham matrem suam —
 2 Par. 36. 3 — autem eum rex Ægypti
 Psal. 65. 19 Qui non — orationem meam
 5. 6 Surgentes autem amoveunt eum
 Act. 2. 31 Et amovebis societatem innocentem
 3 Reg. 20. 24 Amove reges singulos ab exercitu tuo
 Psal. 38. 10 — a me plagas tuas
 118. 29 Viam iniquitatis — a me
 11. 10 — multiam a carne tua
 Eccles. 29. 8 Amoveamus lapidem de ore putei
 Gen. 1. 23 Lactavit... donec amoveret eum a lacte
 4 Reg. 4. 27 Et accessit Giezi ut — eum
 2 Mac. 2. 3 Hortabatur ne legem amoverent a corde suo
 2 Mac. 4. 29 Menelaus amovet est a sacerdotio
 Luc. 16. 14 Cum amovis fuerit villicatione
 2 Reg. 20. 13 Amolo ergo illo de via, transibat
 Daniel. 13. 56 Et, — eo, jussit venire alium
 Act. 13. 12 — illo, suscitavit illis David regem
 2 Mac. 4. 11 Amotis his, que humanitatis causa...

AMPHIPOLIS — IS.

Act. 17. 1 Cum autem perambulasset Amphipolim

AMPHORA — Æ.

Zach. 5. 6 Et ait: Hæc est amphora erodionis
 Zach. 5. 7 Multa ura sedens in medio amphoræ
 Zach. 5. 9 Levaverunt amphoram inter terram etc.
 10 Quo iste deferunt —?
 Luc. 22. 10 Homo quidam — aquas portans
 1 Reg. 7. 24 Tribus modis farine, et amphora vini
 Daniel. 14. 2 Oves quadraginta, viniq. amphoræ sex

AMPLECTOR — ECTI.

Tit. 1. 9 Amplectentem eum... fidelem sermonem

AMPLEXOR — ARI.

Job. 24. 8 Non habentes velamen, amplexantur lapides
 Gen. 33. 4 Esau obviam fratri suo amplexatus est eum
 Judic. 19. 4 Et — hominem
 2 Mac. 12. 24 Machabeum —
 Thren. 4. 5 Amplexati sunt stercorea
 Cant. 2. 6 Dextera illius amplexabitur me
 3 Et dextera illius — me
 5. 29 Et —, et non erit qui eruat
 Isai. 4. 8 Cum erit fueris amplexatus
 Eccles. 3. 5 Tempus amplexandi, et tempus...
 Gen. 45. 14 Cumq. amplexatus recidisset in collum

AMPLEXUS — US.

Gen. 46. 29 Et inter amplexus levit
 1 Par. 7. 18 Firmatur captus amplexibus
 Eccles. 3. 5 Et tempus longe fieri ab —

AMPLIATUS — I.

Rom. 16. 8 Salutate Ampliatum dilectissimum

AMPLIFICIO — ARE.

Eccles. 50. 5 Ingressum domus et atrii amplificavit
 Eccl. 50. 20 Amplificaverunt insalutem in vobis
 Eccl. 33. 30 Non amplifices super omnem carnem
 3 Reg. 1. 4 Amplificet Deus nonen Salomonis
 Eccl. 49. 13 Quomodo amplificemus Zorobabel?

Eccles. 47. 12 Amplificaverit mane Dei sanctitatem
 Eccl. 50. 5 Qui prevaluit amplificare civitatem
 15 — oblationem excelsi regis
 Eccl. 48. 4 Sic amplificatus est Elias in mirabilibus
 1 Mac. 2. 18 Amplificatus auro et argento

AMPLIO — ARE.

Judith. 10. 4 In illam pulchritudinem ampliavit

AMPLIOR, AMPLIUS.

Daniel. 5. 12 Quia spiritus amplior et prudentia
 6. 3 Quis spiritus Dei — erat in illo
 Daniel. 4. 33 Magnificientia amplior additis est mihi
 Eccl. 26. 12 Unum sagum, quod amplius est
 Psal. 83. 10 Et — eorum, labor et dolor
 Hebr. 3. 3 Amplioris enim glorie iste præ Moyse...
 Hebr. 3. 3 Quanto ampliore honorem habet dominus
 Eccl. 16. 18 Nec qui plus collegat, habuit amplius
 Levit. 25. 36 Ne accipias... — quam dedisti
 Apoc. 1. 9 Resposistis ad —
 Matth. 23. 14 Propter hoc — accipietis iudicium
 Hebr. 9. 11 Per — et perfectus tabernaculum
 Act. 18. 20 Ut ampliori tempore maneret
 Daniel. 5. 14 Ac sap. ampliores invenit sunt in te

AMPLIUS (Adverb.)

Gen. 44. 23 Non videbitis amplius faciem meam
 Levit. 13. 36 Non queret — utrum capillus
 Num. 3. 49 Pecuniam eorum qui fuerant —
 Deut. 5. 22 Nihil addens —
 6. 3 Bene sit tibi, et multipliceris —
 10. 16 Cervicem vestram ne indueritis —
 13. 16 Non edificabitur —
 17. 16 Neq. — per eand. viam revertamini
 18. 16 — non videbo, ne moriar
 28. 68 Dixit tibi ut cito non — videres

1 Reg. 1. 18 Vultus, illius non sunt —, mutati

20. 41 Fleverunt pariter, David a. —

2 Reg. 7. 10 Et non turbabitur eum —?

12. 23 Numquid potero revocare eum —?

4 Reg. 2. 12 Et non vili eum —

4. 41 Non fuit — quidquam amaritudinis

6. 33 Quid — expectabo a Domino?

10. 18 Ego autem colam eum —

12. 7 Nolite ergo — accipere pecuniam

Tobia. 3. 9 — ex te non vidimus filium

Job. 7. 10 Neque cognosceat eum — locus ejus

38. 11 Usque hinc venies et non procedes —

Psal. 38. 13 Remitte me... et — non ero

50. 3 — lava me ab iniquitate mea

61. 2 Susceptor meus, non movebo —

73. 9 Et nos non cognosceat —

87. 5 Quorum non es memor —

102. 15 Non cognosceat — locum suum

Prov. 31. 7 Doloris sui non recordatur —

Eccles. 1. 3 Quid habet — homo de universo...?

3. 9 Quid habet — homo de labore suo?

19 Nihil habet — homo jumento —

6. 8 Quid habet — sapiens a stulto?

9. 5 Mortui vero nihil noverunt —

12. 12 His —, fili mi, ne requiras

Eccl. Prolog. Postquam sum — dedit ad diligentiam

Isai. 45. 3 Ego Dominus, et non est —

47. 8 Ego sum, et non est preter me —

54. 4 Viditatis me non recordaberis —

56. 12 Sicut hodie, sic et cras et multo —

60. 19 Non erit tibi — sol ad lucendum

62. 4 Terra tua non vocabitur — Desolata

63. 20 Non erit tibi — infans dierum

Jerem. 7. 32 Non dicetur —: Tapheth...

11. 19 Nomen ejus non memoretur —

19. 6 Non vocabitur — locus iste, Tapheth

22. 11 Non revertetur lux —

12 Terram istam non videbit —

30. 8 Non dominabuntur ei — alieni

31. 34 Peccati eorum non memorabor —

Baruc. 2. 35 Non movebo — populum meum

Ezech. 13. 23 Divinationes non divinationibus —

10. 42 Quiescant, nec trascar —

18. 8 Ad usuram... — non acciperit

13 Ad usuram dantem et — accipientem

23. 27 Ægypti non recordaberis —

20. 13 Solutus citius... non audietur —

30. 13 Lux de terra Ægypti non erit —

33. 22 Aperto ore moe non siliu —

34. 10 Nec pascant — pastores semetipsos

36. 14 Homines non comedes —

Ezech. 36. 15 Nee audiam faciam in te *amplius*...
 Et gentem tuam non amittes —
 37. 22 Nee dividetur — in duo regna
 39. 7 Non polluet nomen sanctum meum —
Joel. 2. 27 Ego Dominus Deus vester, et non est —
 3. 17 Alieni non transibunt per eam —
Nahum. 1. 14 Non semibitur ex nomine tuo —
Soph. 2. 15 Ego sum, et extra me non est alia —
 3. 11 Non adicies exaltari — in monte
Zach. 14. 11 Et anathema non erit —
1 Mac. 7. 30 — noluit videre faciem ejus
 9. 72 Non apposit — venire in fines ejus
2 Mac. 10. 4 Ne — talibus malis incidere
 19. 40 — perurgebant, pugnas...
Matth. 5. 47 Quid — facitis? Nonne et ethnici...
 22. 46 Ex illa die enim — interrogare
Marc. 7. 37 Et eo — admirabantur, dicentes
 9. 7 Nemine — viderunt, nisi Jesum
 24. 11 — ne introcas in eum
 11. 14 Jam non — in aeternum ex te...
 14. 31 At ille — loquebatur: Et si...
 15. 5 Jesus autem — nihil respondit
Luc. 3. 13 Nihil — quam quod constitutum est
 12. 4 Post haec non habent — quid faciant
 20. 40 Et — non audebant eum quidquam int...
 8. 11 Vade, et jam — non peccare
Joan. 1. 31 Vade, et jam — non peccare
Act. 4. 17 Sed ne — divulgetur in populum
 22. 22 Amorum enim erat — quadraginta
 8. 39 Et — non vidit eum Eumelus
 13. 34 — jam non reversurus in corruptionem
 20. 25 Quia — non videritis faciem meam
 38. 28 Quoniam — faciem ejus non essent visuri
 23. 21 Insidiatur e. et ex eis viri — quam...
 25. 6 Inter eos dies non — quam octo
 24. 24 Ocliam, non oportere eum vivere —
 26. 11 Et — insanens in eos, persequeretur
Rom. 3. 1 Quid ergo — Judaei est?
 14. 13 Non ergo — invicem judicemus
2 Cor. 10. 8 Si — aliquid gloriatus fuero
1 Thess. 3. 1 Propter quod non sustinentes —
 5 Propterea et ego — non sustinens
Hebr. 7. 15 Et — adhuc manifestum est
 10. 17 Persecutorum, jam non recordabor —
 13. 19 — a. deprecor vos hoc facere
Apoc. 3. 12 Et foras non egredietur —
 7. 16 Non esuriant neque sitient —
 10. 6 Quia tempus non erit —
 12. 8 Neq. locus inventus est eorum —
 18. 11 Mervez eorum nemo erit —
 14 — illa jam non inveniet
 22 Tuba non audietur in te —; et... ar...
 molis non audietur in te —; et vox
 23 Lix lucerne non lucet in te —
 20. 3 Ut non seducat — gentes
 22. 3 Omne maledictum non erit —
AMPUTO — ARE.
Judith. 16. 11 *Amputavit* pignone cervicem ejus
Sep. 18. 23 Interstitit, et — inapertum
2 Mac. 12. 35 Humeromque ejus —
Matth. 26. 51 Et percussit... — auriculam ejus
Marc. 14. 47 Et — illi auriculam
Luc. 22. 50 — auriculam ejus dexteram
1 Mac. 7. 47 Et caput Nicanoris *amputaverunt*.
2 Reg. 16. 9 Vadum et *amputat* caput ejus
Psal. 118. 39 *Amputa* opprobrium meum
Marc. 9. 44 Si pes tuum te scandalizat, — illum
1 Cor. 11. 12 Ut *amputem* occasionem eorum
1 Par. 10. 9 Cumque... *amputasset* caput
Barnab. 4. 24 *Amputabitur* exultatio multitudinis ejus
Amos. 3. 14 *Amputabitur* cornus altaris
Judith. 9. 12 Ut gladio proprio ejus superbis *amputetur*
2 Mac. 7. 4 Jussit ei... *amputari* linguam
Deut. 23. 1 Atrivis vel *amputatis* testiculis
Levit. 22. 23 Aure et cauda *amputatis*
Judic. 1. 7 — manuum se pedum summatibus
2 Mac. 1. 16 Capivibus *amputatis* foras proiecerunt
AMRAM.
Ezod. 6. 18 Filii Caath: *Amram*, et Isaar
Nam. 3. 19 Filii Caath: — et Isaar, Hebron
1 Par. 6. 2 Filii Caath: — Isaar, Hebron
 18 Filii Caath: — et Isaar, et Hebron
 23. 12 Filii Caath: — et Isaar... quatuor
1 Esdr. 10. 34 De filiis Bani: Maaddi, — et Uel
1 Par. 6. 3 Filii *Amram*: Aaron, Moyses, et Maria

1 Par. 23. 13 Filii *Amram*: Aaron, et Moyses
 24. 20 De filiis — erat Subael
Nam. 26. 59 Haec genuit *Amram* viro suo filios
Nam. 26. 58 At vero Caath genuit *Amram*
AMRAMITES — E.
Nam. 3. 27 Cognatio Caath habebit pop. *Amramitas*
1 Par. 26. 25 *Amramitis*, et Isaritis, et Hebronitis
AMRAPHEL.
Gen. 14. 1 *Amraphel* rex Sennaar
Gen. 14. 9 Et *Amraphel* regem Sennaar
AMRI.
3 Reg. 16. 17 Ascendit ergo *Amri*, et omnis Israel
 22 Mortuusque est Thebani, et regnavit —
 23 Regnavit — super Israel duodecim annis
 25 Fecit a. — malum in conspectu Domini
 28 Dormivitque — cum patribus suis
1 Par. 7. 8 Filii Bechor: Zamira... et Jerimoth
 27. 18 Issachar, — filius Michael
3 Reg. 16. 27 Reliqua autem sermone *Amri*
 29 Achab vero filius — regnavit
 Et regnavit Achab filius — super Israel
 30 Et fecit Achab filius — malum
4 Reg. 8. 26 Athalia filia — regis Israel
1 Par. 9. 4 Ammid, filii —, filii Ormai
2 Par. 22. 2 Nomen matris ejus Athalia filia —
2 Esdr. 3. 2 Edificavit Zachar filius —
Mch. 6. 16 Et custodisti praepcepta —
3 Reg. 16. 16 Fecit sibi regem omnis Israel *Amri*
 3. 32 Pars populi secuta tur, et media pars —
3 Reg. 16. 22 Praevaluit a. populus qui erat cum *Amri*
AMSI, Filius Zachariae.
2 Esdr. 11. 12 Filii *Amsi*, filius Zachariae
AMTHAR. Urbs de tribu Zabulon.
Josue. 19. 13 Egreditur in Remmon, *Amthar* et Noa
AMYGDALA — E. Fructus.
Gen. 43. 11 Terebinthi, et *amygdalaram*
Nam. 17. 8 In *amygdalas* deformati sunt
AMYGDALINUS — A — UM.
Gen. 30. 37 Tollens ergo Jacob... *amygdalinas*
AMYGDALUS — I. Arbor.
Eccles. 12. 5 Excelsa... florebit *amygdalus*
AN.
Gen. 18. 21 *An* non est ita, ut sciam
 24. 21 Scire... iter suum fecisset Dom., — non
 27. 21 Utrum in sis filius meus Esau, — non
 37. 32 Vide utrum timca filii tui sit, — non
 42. 16 Proberunt... utrum vera, — falsa sint
 44. 15 — ignoratis quod non sit similis mei?
Ezod. 16. 4 Utrum ambulat in lege mea, — non?
 17. 7 Est-ne Dominus in nobis, — non?
Levit. 27. 12 Qui iudicans utrum bonum, — malum sit
 14 Considerabit o. s. utrum bona, — mala sit
Nam. 13. 19 Considerate... utrum fortis sit, — infirmus:
 si pauci numero, — plures
 20 Ipsa terra, bona — mala: urbes quales,
 muratae — absque muris
 21 Humus, pinguis — strillis, nemorosa —
 absque arboribus
 16. 14 — et oculos nostros vis erenero?
 22. 37 — quia mercedem adventu tuo reddere
 nequeo?
Deut. 8. 2 Utrum custodires mandata illius, — non
 13. 3 Ut palam fiat utrum diligatis eum, — non
 5. 13 Ait: Noster es, — adversariorum?
Josue. 22. 17 — parum vobis est quod peccastis
 24. 15 Eligite... diis Amorrhoeorum
Judic. 2. 22 Sicut custodierunt patres eorum, — non
 3. 4 Utrum audiret mandata, — non
 9. 2 — ut dominetur unus vir?
 14. 15 — idcirco vocastis nos ad nuptias
 18. 5 Ut scire possent — prospero itinere
 10 — in una tribu et familia in Israel
 20. 23 Exire ultra debemus... — quiescere?
1 Reg. 21. 15 — desunt nobis furios
 30. 8 Comprehendam eos... — non?
2 Reg. 2. 26 — ignoras quod periculosus sit desperatio?
 11. 20 — ignorabatis quod multa desper...
 17. 6 Facere debemus — non? quod das con...
 sillum?

2 Reg. 19. 22 *An* ignoro hodie me factum regem super
 Israel?
3 Reg. 22. 6 Ire debet in Ramoth... — quiescere?
 15 Ire debemus... ad preliandum... — cessare?
4 Reg. 18. 21 — speras in baculo arundineo...?
 23 Videte — habere valeatis ascensores
 24 — sicutiam habes in Aegypto
2 Par. 14. 11 Utrum in paucis auxiliis, — in pluribus
 18. 5 Ad bellandum ire debemus... — quiescere?
 14 Ire debemus... ad bellandum... — quiescere?
 32. 13 — ignoratis quis ego fecerim?
Tobit. 3. 17 Queris... — ipsam mercenarium
Job. 6. 28 Praebete aurem, et videte — mentiar
 22. 12 — non cogitas quod Deus excelsior caelo
 40. 20 — extrahere poteris Leviathan haemo
Eccles. 2. 19 Ignoro utrum sapiens — stultus futurus sit
 9. 1 Utrum amore — odio dignus sit
Isai. 5. 4 — quod expectavi ut faceret uvas...?
 27. 5 — potius tenebit fortitudinem meam...?
Jerem. 5. 1 — inveniat virum facientem iudicium
 44. 28 Cujus sermo complaceat, meus, — florum
Daniel. 14. 3 — non vides quanta comedit et bibit...?
Matth. 11. 3 Tu es qui venturus es, — alium...?
 17. 24 A filius suis, — ab alienis?
 20. 15 — oculus tuus nequam est, quia ego bonus
 21. 25 Tilde erat? — celo, — ex hominibus?
 22. 17 Licet censum dare Cosari, — non?
 26. 53 — putas, quia non possum rogare Patrem
 27. 17 Quem vultis...? Barabbam, — Jesum...?
 49 Sine videamus — veniat Elias liberans
Marc. 2. 9 — dicere: Surge, tolle grabatam tuam,
 3. 4 Licet sabbatis bene facere, — male?
 animam salvam facere, — perdere?
 11. 30 De celo erat, — ex hominibus?
 12. 14 Licet dari tributum Caesari, — non...?
 13. 35 Nescitis e. quibus, veniat: sero — mane
 dia uocet? — galli cantu, — mane
Luc. 5. 23 — dicere: Surge, et ambula? — male?
 6. 9 Si licet sabbatis benefacere, — male:
 animam salvam facere, — perdere?
 7. 19 Tu es qui venturus es, — alium...?
 20 Dixerunt... Tu es, qui venturus es, —
 alium expectamus?
 12. 41 Ad nos dicis haec parabolae, — et ad omnes?
 20. 4 Baptismus Joannis de celo erat, — ex
 hominibus?
 22 Licet nobis tributum dare Caesari, — non?
 22. 27 Quis maior est, qui recumbit, — qui mi...
 nistrat?
Joan. 7. 17 — ego a me ipso loquor?
Act. 18. 34 — alii tibi dixerunt de me?
Rom. 8. 34 De quo... dicit hoc? de se, — de alio aliquo?
 2. 4 — divitas bonitatis ejus... contemnis?
 3. 29 Utrumque Deus tantum? Nonne et...
 4. 9 — etiam in preputio?
 10 in circumcissione, — in preputio
 6. 3 — ignoratis quia que, baptizati sumus
 7. 1 — ignoratis, fratres (scientibus e. legem
 loquor)
 8. 35 Quis ergo nos separabit a charitate Christi?
 tribulatio? — angustia? — fames?
 — nuditas? — periculum? — persecutio?
 — gladius?
 9. 21 — non habet potestatem figulus lutu...?
 11. 2 — nescitis in Elia quid dicit Scriptura
 4. 21 In virga veniam ad vos, — in charitate
 6. 2 — nescitis quoniam sancti de hoc mundo
 9 — nescitis quia iniqui regnum Dei non
 possidebunt?
 16 — nescitis quoniam qui adhaeret meretrici
 19 — nescitis quoniam membra vestra...
 9. 8 — et lex haec non dicit?
 10 — propter nos utique hoc dicit?
 10. 22 — anulum vestrum Dominum?
 14. 35 — a vobis verbum Dei processit?
2 Cor. 2. 9 — in omnibus obedientes sitis
 13. 3 — experimentum queratis ejus, qui...
 5 — non cognoscitis vosmetipsos?
Galat. 1. 10 Modo enim hominibus placere?
 — quere hominibus placere?
 2. 2 Spiritum acceptis, — ex auditu fidei?
 5 Ex operibus legis, — ex auditu fidei?
Jacob. 4. 5 — putatis quia inaniter Scriptura dicit?
ANA. Vir.
Gen. 36. 20 Iam sunt filii Seir... et Sebeon, et Ana
 24 Et hi filii Sebeon: Aia, et... Iste est
 — qui invenit aquas calidas in...
 Concord. Bibl. Sac.

Gen. 36. 29 Hi duces Horreorum: dux Lothan...
 dux Ana
1 Par. 1. 28 Filii Seir: Lothan, Sobal, Sebeon, —
 40 Filii Sebeon: Aia et —
1 Par. 1. 40 Filii Ana: Dux
ANA — E. Mater.
Gen. 36. 2 Esau accepit... Oolibama filiam *Anae* filiae
 Sebeon uxoris
 14 Isti quoque erant filii Oolibama filiae —
 18 Hi duces Oolibama filiae — uxoris Esau
ANA. Totum vel locus.
4 Reg. 18. 34 Ubi est deus Sapharvaim, Ana et Ava?
 19. 13 Ubi est rex civit... Sapharvaim, — et Ava?
Isai. 37. 13 Rex urbis Sapharvaim, — et Ava
ANAB.
Josue. 11. 21 Hebron, et Dabir, et *Anab*
 15. 50 — et Isteom et Anin
ANAGLYPHA — ORUM.
3 Reg. 6. 32 Et *anaglyphis* valde prominentia
ANAHARATH. Urbs in tribu Issachar.
Josue. 19. 19 Hapharaim et Seon, et *Anaharath*
ANANIA.
2 Esdr. 10. 22 Pheltias, Hanaa, *Anania*
ANAMELECH.
4 Reg. 17. 31 Comburebant filios suos... *Anamelech*
ANAMIM.
Gen. 10. 13 Mesraim genuit Ludim, et *Anamim*
1 Par. 1. 11 Mesraim vero genuit Ludim et —
ANAN.
2 Esdr. 10. 26 Echaia, Hanaa, *Anan*
ANANI.
1 Par. 3. 24 Filii Phloenai... et *Anani*, septem
ANANIA. Urbs.
2 Esdr. 11. 32 Anathoth, Nob, *Anania*
ANANIAS — E.
2 Esdr. 3. 8 Juxta eum edificavit *Ananias* filius...
Daniel. 1. 6 *Daniel*, — Misael et Azarias
 19 Non sunt inventi... ut *Daniel*, —
1 Mac. 2. 29 — et Azarias et Misael credentes
Act. 5. 1 Vir a quidam nomine —, cum Saphira
 5 Audiens a. haec verba, cecidit —
 9. 10 Erat a. quidam discipulus Dni, nomine —
 13 Respondit a. — Domine, audivi
 17 Et abiit —, et introivit in domum
 22. 12 — a. quidam vir secundum legem
 23. 2 Princeps a. sacerdotum — precepit
 24. 1 Descendit princeps sacerdotum —
Daniel. 3. 88 Benedicite *Anania*, Azarias... Domino
Act. 5. 3 — cur tentavit Satanus cor tuum
 9. 10 Dixit ad illum in visu Dominum —
2 Esdr. 3. 23 Post eum edificavit Azarias filius Maasiae
 filii *Ananiae* contra domum suam
Tob. 5. 18 Ego sum Azarias — magni filius
Daniel. 1. 7 Impositi eis... nomina... *Ananie* Sidrach
 2. 17 — quoque et Misael, et Azarie, sociis
 suis
Daniel. 1. 11 Super *Danielem*, *Ananiam*, Misaelem
Act. 9. 12 Vidit virum — nomine introentem
ANATH.
Judic. 3. 31 Post hunc fugit Sagar, filius *Anath*
 5. 6 In diebus Sagar filii —
ANATHEMA — TIS. Pinculum.
Deut. 7. 26 Ne fias Anathema, sicut et illud est
 Abominationi habebis, quia — est
Josue. 6. 17 Siquis civitas haec —
 7. 13 — in medio tui est Israel
Judic. 1. 17 Vocatum, nomen urbis, Horma, id est, —
Zach. 14. 11 Et — non erit amplius
1 Cor. 9. 3 Octobam e. ego ipse — esse a Christo
 16. 22 Si quis non amat Dominum... sit —
Galat. 1. 8 Sed licet nos, aut Angelus de celo, evan...
 gelizet vobis... — sit
 9. 1 Si quis vobis evangelizaverit... sit —
 1. 9. 7 Achar... peccavit in furto *anathematis*
 15

Num. 21. 3 Vocavit nomen loci illius Horma, id est. **Anathema**.
 1 Cor. 12. 3 Non in spiritu Dei loquens, dicit - Jesu
 Deut. 13. 17 Non adheret de illo **anathema**.
 Josue. 7. 1 Et usurpaverunt de -
 Nam Acham filius... tulit aliquid de -
 Tulerunt, de -; et furati sunt
 12 Quia pollutus est -
 Malac. 4. 6 Et percutiam terram -
ANATHEMA - TIS. Donarium.
 Judith. 16. 23 Obtulit in anathema oblivionis
ANATHEMATIZO - ARE.
 1 Mac. 5. 5 Applicuit ad eos, et **anathematizavit** eos
 Marc. 14. 7 Ille autem cepit **anathematizare** et jurare
Anathoth. Filius Bechor.
 1 Per. 7. 8 Filii Bechor., Abia, et **Anathoth**
 2 Estr. 10. 19 Hareph., ubi
ANATHOTH. Urbis.
 Isai. 10. 30 Attende Laiza, paupercola **Anathoth**
 1 Estr. 2. 23 Viri **Anathoth**, centum viginti octo
 2 Estr. 7. 27 Viri - centum viginti octo
 Jerem. 11. 21 Dicit Dominus ad viros -
 23 Inducam e. malum super viros -
 Josue. 21. 18 **(Dedit) et Anathoth** et Almon, cum...
 3 Reg. 2. 26 Vade in - ad agrum tuum
 1 Per. 6. 60 - quoque cum suburbanis suis
 2 Estr. 28. 27 Abiezer de **Anathoth**
 2 Estr. 11. 23 Filius a. Benjamin a Geha., (32) ---
 Jerem. 1. 1 Sacerdotibus, qui fuerunt in -
 32. 7 Emne tibi agrum meum qui est in -
 8 Posside agrum meum qui est in -
 9 Et emi agrum... qui est in -
ANATHOTHIA.
 1 Par. 8. 24 Hanaana, et Elam, et **Anathothia**
ANATHOTHITES - ES.
 1 Par. 11. 28 Ira filius Aces Th., Abiezer **Anathothites**
 12. 3 Barachia, et Jehu
 27. 12 Abiezer - filius Jemini
 Jerem. 29. 27 Quare non increpasti Jeroniam **Anathothitem**
ANCEPS - ITIS.
 Judic. 3. 16 Qui fecit sibi gladium **ancepitem**
 Hebr. 4. 12 Penetrabilior omni gladio **ancepiti**
 Psal. 149. 6 Gladii **ancepites** in manibus eorum
ANCHORA - E.
 Hebr. 6. 19 Sicut **anchoram** habemus anime tutam
 Act. 27. 29 De puppi mittentes **anchoras** quatuor
 30 Incipient a proxa - extendere
 40 Et cum - sustulissent
ANCILLA - E.
 Gen. 16. 6 Ecce, ait. **ancilla** tua in manu tua est
 Exod. 20. 10 Non facies omnes epus... et - tua
 Levit. 19. 20 Que sit - etiam nudis
 25. 44 Servus et - sint vobis de nationibus
 Deut. 5. 14 Non facies in eo... servus et -
 16. 11 Epulaberis... tu... et servus tuus et -
 14 Servus tuus et - Levites quoque
 Ruth. 3. 9 Ego sum Ruth - tua
 1 Reg. 1. 18 Unam inveniat - tua gratiam
 25. 24 Loquatur, obsecro, - tua in auribus tuis
 25 Ego a - tua non vidi pueros tuos
 27 Quam attulit - tua tibi domino meo
 28. 21 Ecce obediit - tua voci tue
 2 Reg. 14. 12 Loquatur - tua ad dominum meum
 15 Et dixit - tua: Loquar ad regem
 17 Dicit ergo - tua, ut fiat verbum
 17. 17 Abiit - et nuntiavit eis
 4 Reg. 4. 2 Non habeo - tua quidquam in domo
 Judith. 11. 13 Quod ego - tua cognoscens
 14 Ego enim - tua Deum volo, etiam...
 et exist - tua, et orabo Deum
 12. 4 Non expendit omnia hanc - tua
 19 Ea qua paraverat illi - ejus
 12. 4 Non expendit omnia hanc - tua
 18 Nunquam letata sit - tua
 Isai. 42. 2 Sicut - sic domina ejus
 1 Mac. 2. 11 Que erat libera, facta est -
 Math. 26. 69 Et accessit ad eum una - diceus
 71 Vidit eum alia - et ait his qui...
 Marc. 14. 69 Rursus a. cum vidisset illum -

1. 38 Dixit a. Maria: Ecce **ancilla** Domini
 22. 56 Quom cum vidisset - quaedam
 18. 11 Dicit ergo Petrus **ancilla** estaria
 Joan. 16. 18 Dixit... Agn. **ancilla** Savi, unde venis?
 Gen. 21. 10 Et erit haeres filius **ancilla** cum filio meo
 Isaac
 13 Filium - faciam in gentem
 35. 25 Filia Balao - Rachelis, Dan et Nepht...
 36 Fili Zelphe - Lie: Gad et Aser
 Exod. 11. 5 Uscite ad primogenitum -
 21. 26 Si percussit quisquam oculum... -
 23. 12 Retrigerit filius - tue et advena
 Judic. 9. 18 Abimelech filium - ejus
 19. 19 Panem et vinum in... - tue usus
 2. 13 Locutus es ad cor - tue
 1. 11 Nec oblitus - tua, desiderio serva...
 Ruth. 25. 31 Cum benediceris... recordaberis - tue
 28. 22 Nunc igitur audi et tu vocem - tua
 14. 19 Ipse posuit in os - tuo omnia verba
 30. 17 Audi sermones - tue
 3. 20 De latere meo - tua dormitis
 11. 4 Si secutus fueris verba - tue
 Psal. 85. 15 Et salvam fac filium - tua
 115. 6 Ego servus tuus, et filius - tue
 122. 3 Sicut oculi - in manibus domine
 3 Servus tuus ego, et filius - tua
 Sep. 1. 48 Quia respexit humilitatem - suam
 Galat. 4. 50 Non enim haeres erit filius - cum filio
 libero
 31 Itaque, fratres, non sumus - filii
 Exod. 21. 27 Dentem es ad cor - **ancilla** suae
 Levit. 25. 6 Erunt y. in cibum, tibi et servo tuo, -
 Deut. 15. 17 - quoque similiter facies
 2 Reg. 14. 6 Et - tua erant duo filii
 15 Si quo modo faciat rex verbum - suum
 3 Reg. 1. 13 Mi rex, jurasti mihi - tue
 17 Domine mi, tu jurasti... - tue
 4 Reg. 4. 16 Vir Dei, non coluit mentiri - tua
 Judith. 13. 11 Tradidit caput Holofernis - suum
 Gen. 16. 1 Habens **ancilla** Aegyptiam nomine Agar
 2 Dixit marito... ingredi ad me - meam
 3 Tulit Agar Aegyptiam - suam
 5 Ego dedi - meam in sinum tuum
 31. 10 Ejice - hanc, et filium ejus; non...
 29. 24 Dans - filiam, Zelphe nomine
 30. 9 Zelpham - suam marito tradidit
 18 Quia dedi - meam viro meo
 33. 2 Possit utranque - et liberos
 Exod. 20. 17 Non concupiscis domum... non -
 21. 29 Qui percussit... vel - virga
 32 Si servum - que invasorit
 Deut. 5. 21 Non concupiscis uxorem... non -
 1 Reg. 1. 16 Ne reputes - quasi unam de f. Belial
 25. 41 Ecce famula tua sit in -, ut lavet...
 2 Reg. 14. 7 Universa cognatio adversum -
 Judith. 13. 20 Non perisit me Dominus - suam coinquinari
 Prov. 30. 23 Per - cum fuerit haeres domine
 Ecdi. 41. 27 Et ne scruteris - ejus
 Jerem. 34. 9 Dimittet... unusquisque - suam
 10 Et unusquisque - suam liberos
 16 Reducitis... unusquisque - suam
 Galat. 4. 40 Ejice - et filium ejus; non...
 Judit. 13. 18 In me - sua adimplevit misericordiam
 Job. 4. 22 Duo habuit filios: unum de -, et...
 Galat. 4. 23 Sed qui de -, secundum carnem...
 Gen. 33. 6 Appropinquatis **ancilla** et filii eorum
 Exod. 21. 7 Non egredietur servus - extra consuev.
 Job. 19. 15 Iniqui domus mee et - mea
 Jerem. 34. 16 Subjugastis eos, ut sint vobis servi et -
 Nehem. 2. 7 - ejus ministrabant cemenes
 Job. 40. 24 Aut ligabis eum **ancillis** tuis?
 Prov. 27. 27 Sufficiat... ad victum - tuus
 31. 15 Deditque... cibaria - suis
 Gen. 20. 14 Tulit... et **ancillas**, et dedit Abraham
 17 Smavit Deus... que ejus, et pepererunt
 24. 35 Et dedit ei oves, servos et -
 30. 43 Habuit greges multos... et servos
 32. 5 Habeo hoves... et servos et -
 Deut. 28. 68 Ibi venderis inimicis tuis in... -
 1 Reg. 8. 16 Et - auferet et ponet in opere suo
 2 Reg. 6. 20 Disceperis sine ante - servorum
 4 Reg. 5. 26 Tu emas oliveta... et servos et -
 2 Par. 28. 10 Vobis subicere in servos et -
 Prov. 9. 3 Misit - suas ut vocarent ad arcem

Ecdi. 2. 7 Possedi servos et **ancillas**
 Est. 14. 2 Possidit eos... in servos et -
 Jerem. 34. 11 Retraherunt servos et - suas
 Joel. 2. 29 Super... et... effundam spiritum
 Luc. 12. 45 Cooperit percucere servos et -
 Act. 2. 18 Super - meas... effundam de Spiritu
 2 Reg. 6. 22 Et cum **ancillis**... gloriosus apparere
 1 Estr. 2. 65 Exopis servis eorum et -
 2 Estr. 7. 67 Absque servis et - eorum
 Tobia. 3. 7 Improprieum ab una ex - patris tui
 8. 14 Mitte unam ex - tuis, et videat
 15 At illa misit unam ex - suis
 4. 16 Ego cum - meis similiter jejunabo
 Marc. 14. 66 Venit una ex - summi sacerdotis
ANCILLULA - E.
 Esther. 15. 10 Lassum super **ancillulam** reclinavit caput
ANDREAS. Apostolus Jesu Christi.
 Math. 15. 2 Petrus, et **Andreas** frater ejus
 Marc. 13. 3 Et Jacobus, et Joannes, et -
 Joan. 1. 40 Erat autem - frater Simonis
 6. 8 - frater Simonis Petri
 12. 22 rursus et Philippus dixerunt Jesu
 1. 13 Ubi manebat... Jacobus et -
 Act. 1. 29 Venerunt in domum Simonis et **Andree**
 Joan. 1. 44 Erat a. Philippus a... civitate
 Joan. 12. 22 Venit Philippus, et dicit **Andree**
 Math. 4. 18 Vidit... et **Andream** fratrem ejus
 Marc. 1. 16 Vidit Simonem et - fratrem ejus
 3. 18 Et - et Philippum et Barth...
 Luc. 6. 14 - fratrem ejus, Jacobum
ANDRONICUS - I.
 2 Mac. 4. 32 Vasa e templo furata donavit **Andronico**
 2 Mac. 4. 34 Unde Menelaus accedens ad **Andronicum**
 38 - purpura exutum... jubet
 5. 23 In carcerem... et Menelaum
 Rom. 16. 7 Salutem et - Juniam, cognatas
 2 Mac. 4. 31 Sufflato uno ex nominibus suis **Andronico**
ANEM. Urbis levitica in tribu Isachar.
 1 Par. 6. 73 Et **Anem** cum suburbanis suis
ANER. Vir.
 Gen. 14. 24 Venerunt mecum, **Aner**, Escol et Mambré
 Gen. 14. 13 Fratres Escol, et fratris **Aner**
ANER. Urbis in tribu Manasse.
 1 Par. 6. 70 Et **Aner** et suburbana ejus
ANETHUM - I.
 Math. 23. 23 Qui decimatis mentham, et **anethum**
ANGARIO - ARE.
 Marc. 27. 32 Hunc **angariaverunt** ut tollerent crucem
 Marc. 15. 21 - presertim quoniam
 Math. 5. 41 Quicumque te **angariaverit** mille passus
ANGE. Mons.
 Judith. 2. 12 Venit ad magnos montes **ANGE**
ANGELICUS - A - UM.
 Judic. 13. 6 Vir Dei venit ad me habens vultum **angelicum**
ANGELUS - LI (Bonis).
 Gen. 16. 7 Cunque invenisset eam **angelus** Domini
 9 Dixitque ei - Domini: Revertere
 21. 17 Vocavit, - Dei Agar de colo
 22. 11 Ecce - Domini de colo clamavit
 15 Vocavit a. - Domini Abraham
 31. 11 Dixit, - Dei ad me in somnis
 48. 16 - qui erant me de emiculis malis
 Exod. 14. 19 Tollensque se - Dei, qui precedebat
 23. 23 Precedet, te - meus, et introduct
 32. 34 - meus precedet te
 Num. 22. 22 Stetitque - Domini in via contra Balaam
 24 Stetit - in angustiis diurnum macer...
 26 - ad locum angustum transiens
 32 Cui - Cur, inquit, tertio verberas...?
 35 Ait - Vade cum istis, et cave ne...
 Judic. 1. 2 Ascendit, - Domini de Galgalis
 4 Cunque loquebatur - Domini hec verba
 5. 23 Maledicta terra Meroz, dixit -
 6. 11 Venit autem - Domini, et sedit
 12 Apparuit ei - Domini, et ait
 20 Cui dixit - Domini: Tolle carnes

Judic. 6. 21 Extenit **angelus** Domini stigmatem
 - a. Domini evanuit ex oculis ejus
 22 Videns, Gedeon quod esset - Domini
 13. 3 Cui apparuit - Domini
 9 Apparuit rursus - Dei uxori ejus
 13 Dixit, - Domini ad Manue
 16 Cui respondit -; Si me coram, non...
 Nesciebat Manue, quod - Domini esset
 20 - Domini pariter in flamma ascendit
 21 Ultra eis non apparuit - Domini
 1 Reg. 29. 9 Scio quia bonus es... sicut - Dei
 2 Reg. 14. 17 Sicut e. - Dei, sic est dominus meus
 20 Sicut habet sapientiam - Dei
 19. 27 Domine mi rex, sicut - Dei es
 24. 16 Cunque, extendisset manum suam - Dei
 Erat a. - D. juxta aream Areuna
 3 Reg. 13. 18 - locutus est mihi in sermone Domini
 19. 5 Ego - Domini tibi sum, et dixit
 7 Reversusque est - Domini secundo
 4 Reg. 1. 3 - a. Domini locutus est ad Eliam
 15 Locutus est a. - Domini ad Eliam
 19. 35 In nocte illa venit - Domini
 1 Par. 21. 15 - D. stabat juxta arenam Ornan
 18 - autem Domini precepit Gad
 Tobia. 3. 25 Missus est - D. Sanctus Raphael
 5. 6 Et ignorans quod - Dei esset
 15 Et dixit ei -; Ego duam et reducam
 17 Cui Raphael - dixit: Genus queris...
 20 Dixit a. illi -; Ego sanum duam
 21 Et - ejus comitetur vobiscum
 27 Credo e. quod - Dei bonus comitetur ei
 6. 4 Et dixit ei -; Apprehende brachium
 5 Tunc dixit ei -; Excortora hunc piscem
 8 Respondens -; dixit ei: Corbis ejus... si
 11 Respondens, - ait: Est hic Raguel
 16 Tunc - Raphael dixit ei: Audi me
 7. 5 Dixit - ad Raguel: Tobias, de quo...
 12 Dixit ei -; Non timere dare eam isti
 8. 3 Tunc Raphael - apprehendit demonium
 10. 11 - Domini sanctus sit in timore vestro
 11. 2 Dixitque -; Tobia frater, scis...
 12. 15 Ego e. sum Raphael - unus... e septem
 17 Dixitque eis -; Pax vobis
 Judith. 13. 20 Quoniam custodivit me - ejus
 Job. 33. 23 Si fuerit pro eo - loquens
 Psal. 33. 7 Annuntio - Domini in circuitu
 34. 5 Et - Domini corcatus eos
 6 Et - Domini persequens eos
 Eccl. 48. 24 Contrivit illos - Domini
 37. 36 Egressus est autem - Domini
 63. 9 Et - faciei ejus salvavit eos
 Baruc. 6. 6 - enim meus vobiscum est
 Daniel. 3. 49 - a. Domini descendit cum Azaria
 13. 55 Ecce enim - Dei... sciadet te
 59 Manet enim - Domini, gladium habens
 14. 33 Dixit, - Domini ad Habacuc
 35 Et apprehendit eum - Domini
 38 Porro - Domini restituit Habacuc
 Zach. 1. 9 Dixit ad me -; qui loquebatur in me
 12 Respondit - Domini, et dixit
 14 Et dixit ad me - qui... in me: Clama
 2. 3 Et ecce - qui loquebatur in me, egrediebat, et - alius egrediebatur in occursum ejus
 3. 5 Et - Domini stabat
 6 Contestabatur - Domini Jesum
 4. 1 Reversus est -; qui loquebatur in me
 5 Respondit -; Numquid necis... hanc?
 5. 5 Et egressus est -; qui loquebatur
 6. 5 Respondit -; et ait ad me: Isti sunt
 12. 8 Sicut - Domini in conspectu eorum
 7. 7 Quia - Domini exortum meum
 Malac. 1. 1 Et - testamenti, quom vos vultis
 1 Mac. 7. 41 Exiit -; et percussit eis centum
 Math. 1. 20 Ecce - apparuit in somnis ei
 24 Fecit sicut precepit ei - Domini
 2. 13 Ecce - Domini apparuit in somnis
 19 Ecce - Domini apparuit in somnis
 28. 2 - enim Domini descendit de colo
 5 Respondens a. - dixit mulieribus
 Luc. 1. 11 Apparuit autem illi - Domini
 13 Ait a. ad illum -; Ne times Zach...
 19 Respondens - dixit ei: Ego sum Gabriel
 26 Missus est - Gabriel a Deo in civit...
 28 Et ingressus - ad eam dixit: Ave
 30 Et ait - ei: Ne times Maria
 35 Respondens - dixit ei: Spiritus
 38 Et discessit ab illa -

Luc. 2. 9 Ecce angelus Domini stetit iuxta illos
10 Dixit illi: Nolite timere
22. 43 Apparuit ei illi — de celo
Joan. 5. 4 — descendebat... in piscinam
12. 29 Alii dicebant... et ventus est
Act. 5. 19 — a Domini per noctem aperiens
7. 30 Apparuit illi... in igne flammæ rubi
8. 26... locutus est ad Philippum
10. 7 Et cum discessisset... vocavit
12. 7 Et ecce — Domini astitit
8 Dixit ei... ad eum: Præcingere
10 Et continuo discessit — ab eo
15 Illi a... dicebant: — ejus est
23 Confestim a... percussit eum —
23. 9 Quid si Spiritus locutus est ei, aut — ?
27. 23 Astitit e... nihil hac nocte — Dei
1. 8 Aut — de celo evangelizet vobis
Galat. 3. 3 Alius — venit et stetit ante altare
Apoc. 8. 5 Accepti — thuribulum et implevit
7 Et primus — tuba cecinit
8 Et secundus — tuba cecinit
10 Et tertius — tuba cecinit
12 Et quartus — tuba cecinit
9. 1 Et quintus — tuba cecinit
13 Et sextus — tuba cecinit
10. 5 —, quem vidi stantem super mare
11. 5 Et septimus — tuba cecinit
14. 8 Et alius — secutus est, dicens
9 Et tertius — secutus est illos
15 Alius — exivit de templo
17 Et alius — exivit de templo
18 Alius — exivit de altari
19 Misit — falces suam acutam
16. 3 Et secundus — effudit phialam
8 Quartus — effudit phialam suam
10 Quintus — effudit phialam suam
12 Sextus — effudit phialam suam
17 Septimus — effudit phialam suam
17. 7 Dixit mihi: — Quare miraris?
18. 21 Sustulit unum — foris lapidem
1 Par. 21. 30 Perterritus, videns gladium angeli D.
Tobias. 2. 2 Recordatus itaq. Tobias sermone —
Isai. 33. 3 A voce — fugerunt populi
Zach. 3. 3 Et Jesus... stabat ante faciem —
Act. 6. 15 Viderunt faciem ejus tamquam faciem —
7. 35 Cum manu —, qui apparuit illi in rubeo
Apoc. 8. 4 Ascendit fumus... de manu — coram Deo
10. 7 Sed in diebus vocis septimi —
8 Accipe libram apertum de manu —
10 Et accipi libram de manu —
11 Mensura hominis, quæ est —
22. 8 Cecidit ut adorarem ante pedes —
2 Reg. 24. 16 Et ait angelo percutienti populum: Sufficit
1 Par. 21. 15 Imperavit —, qui percutiebat
27 Præcepitque Dominus —
Zach. 1. 11 Et responderunt — Domini
13 Et respondit Dominus —
Apoc. 2. 1 — Ephesi Ecclesie scribe: Hæc dicit
8 Et — Smyrne Ecclesie scribe: Hæc dicit
12 Et — Pergami Ecclesie scribe...
18 Et — Thyatiræ Ecclesie scribe...
3. 1 Et — Ecclesie Sardis scribe: Hæc dicit
7. 1 Et — Philadelphia Ecclesie scribe...
14 Et — Laodiceæ Ecclesie scribe...
9. 14 Sexto —, qui habebat tubam
Gen. 24. 7 Ipse mittit angelum suum coram te
40 Dominus... mittet — suum tecum
Eccl. 23. 20 Ecce ego mittam — meum, qui præcedat
33. 2 Et mittam præcursores tui —
Num. 20. 16 Miseriq. —, qui eduxerit nos de Ægypto
22. 23 Cernens asina — stantem in via
27 Cumq. vidisset asina stantem —
31 Et vidi — stantem in via evaginato...
Judic. 6. 22 Vidi — Domini facie ad faciem
13. 9 Quæ cum vidisset —
15 Dixitq. Manue ad — Domini
21 Intellexit Manue — Domini esse
2 Reg. 24. 11 Cum vidisset — cedentem populum
1 Par. 12. 12 Et — D. interfecere in universis fin...
15 Misit quoque — in Jerusalem
10 Vidit — D. stantem inter caelum et terr.
20 Porro Ornan cum... vidisset —
2 Par. 32. 21 Misit Dominus —, qui percussit
Tobias. 6. 7 Tunc interrogavit Tobias —
9. 1 Tunc vocavit Tobias — ad se
Esther. 10. 10 Vidi te, Domine, quasi — Dei
Daniel. 8. 35 Benedictus... qui misit — suum
6. 22 Deus meus misit — suum

Osee. 12. 4 Et invaluit ad angelum, et confortatus est
Zach. 1. 19 Et dixi ad...: Quid sunt hæc?
4. 4 Et respondi, et ajo ad —
5. 10 Et dixi ad...: Quo isto deferent...?
6. 4 Et dixi ad...: Quid sunt hæc...?
Malac. 3. 1 Ecce ego mitto — meum
2 Mac. 11. 6 Ut hominum — mitteret ad salutem Israël
15. 22 Qui misisti — tuum sub Æthiopia rege
23 Mitte — tuum bonum ante nos
11. 10 Ecce ego mitto — meum ante faciem
Math. 23. 1 Ecce ego mitto — meum ante faciem
Luc. 1. 18 Et dixit Zacharias ad —: Unde hoc...?
34 Dixit autem Maria ad —: Quomodo...?
7. 27 Ecce ego mitto — meum ante faciem
10. 3 Is vidit... — Dei introitum ad se
11. 13 Narravit... quomodo vidisset —
12. 9 Nesciebat... quod fiebat per —
11 Scio vere, quia misit Dominus —
23. 8 Dicant non esse... neque —
2 Cor. 11. 14 Sathanas transfiguratus se in — lucis
Galat. 4. 14 Sed sicut — Dei excepisti me
Apoc. 1. 1 Mittens per — suum serm. suo Joanni
5. 2 Et vidi — fortem, prædicantem
7. 2 Et vidi alterum — ascendentem
10. 1 Et vidi alium — fortem descendentem
9 Et alii ad —, dicens et
14. 6 Vidi alterum — volantem
16. 5 Et vidi — aquarum dicentem
18. 1 Post hæc vidi alium — descendentem
19. 17 Vidi unum — stantem in sole
20. 1 Et vidi — descendentem de celo
22. 6 Misit — suum ostendere servis
16 Ego Jesus misi — meum
Eccl. 5. 5 Neque dicas coram angelo: Non est prov...
Osee. 12. 3 Et in fortitudine sua directus est cum —
Zach. 3. 1 Jesum... stantem coram — Domini
Luc. 2. 13 Subito facta est cum — malitudo
21 Jesus, quod vocatum est ab —
7. 38 Cum —, qui loquebatur ei in monte
10. 22 Responsum accepit ab — sancto
Gen. 19. 1 Veneruntq. duo angeli Sodomam vespere
15 Cogebat eum —, dicentes: Surge
32. 1 Puerntique ei obviam — Dei
41. 16 Cum sublati fuerit, timebant —
Isai. 33. 7 — pacis ante te, et
Math. 13. 39 Messores autem, — sunt
49 Exhibant —, et separabunt malos
18. 10 — coram in oculis semper vident
22. 30 Sed erunt sicut — Dei in celo
24. 36 De die a. illa et hora nemo scit neque —
celorum
25. 31 Cum a... venerit Filius hominis... et omnes — cum eo
Marc. 1. 13 Et — ministrabant illi
12. 25 Sed sunt sicut — in celo
13. 32 Nemo scit, neque — in celo
Luc. 2. 15 Ut discesserunt ab eis — in celum
Rom. 8. 38 Certum sum enim quia... neque —
Hebr. 1. 6 Et adoret eum omnes — Dei
2. 9 Qui modico quam — imbutus est
1. 12 In quem desiderant — prospicere
1 Par. 1. 20 Septem stellæ, — sunt septem Eccles.
Apoc. 7. 11 Omnes — stabant in circuitu throni
8. 6 Septem —, qui habebant septem tubas
12. 7 Michæl et — ejus prælabantur
15. 6 Exierunt septem — habentes septem...
Psal. 98. 8 Adorate eum omnes angeli ejus
102. 20 Benedicite Domino omnes — ejus
148. 2 Laudate eum omnes — ejus
Isai. 18. 2 Te — veloces ad gentem convulsam
Daniel. 3. 58 Benedicite — Domini Domino
Psal. 77. 25 Panem angelorum manducavit homo
1 Cor. 13. 2 In conspectu — pedum tibi
Sep. 16. 20 Pro quibus — esca nutritivis pop...
Math. 20. 53 Plusquam duodecim legiones —
Luc. 9. 26 In majestate sua... et sanctor...
24. 23 Se etiam visionem — vidisse
Act. 7. 53 Acceptis legem in dispositione —
1 Cor. 13. 1 Si linguis homo, loquar et —
Coloss. 2. 18 Nemo vos seducat... religione —
Hebr. 1. 5 Cui omni dixit aliquando —, et
13 Ad quem a... — dixit aliquando...
12. 22 Mult. millium — frequentiam
Apoc. 5. 11 Vidi et audivi vocem — mult...
8. 13 De cæteris vocibus trium —
14. 10 Cruciatibatur... in conspectu — sancti
15. 8 Consumm. septem plagæ septem —

Psal. 90. 11 Quoniam angelis suis mandavit de te
Math. 4. 6 Quia — suis mandavit de te
Luc. 4. 10 Quod — suis mandavit de te
20. 36 Angulus eius — sunt
1 Cor. 4. 9 Spectaculum facti sumus... —
1 Tim. 3. 16 Pietatis sacramentum... apparuit —
2. 5 Non enim — subjecti Deo orbem
7. 2 Clamavit voce magna quatuor —
15. 7 Dedit septem — septem phialas
16. 1 Audivi... gionem septem —: Ite
Gen. 28. 12 Angelus quoque Dei ascendentes, et descen...
Psal. 103. 5 Qui facis — tuos, spiritus
Math. 13. 41 Mittet Filius hominis — suos
24. 31 Et mittet — suos cum tuba, et voce
Marc. 13. 27 Et tunc mittet — suos
Joan. 1. 51 Videbitis... — Dei ascendentes
20. 12 Vidit duos — in albis sedentes
1 Cor. 11. 10 Habere supra caput propter —
Galat. 3. 19 Ordinata per — in manu mediatoris
Hebr. 1. 7 Et ad — quidem dicit: Qui facit — suos
2. 2 Si e... qui per — dictus est sermo
16 Nusquam enim — apprehendit
Apoc. 7. 1 Post hæc vidi quatuor — stantes
8. 2 Et vidi septem — stantes
15. 1 Vidi alium signum... — septem
21. 12 In portis — duodecim, et nomina
Job. 4. 18 Et in angelis suis reperit pravitatem
Psal. 8. 5 Minutus enim paulo minus ab —
Math. 16. 27 Venturus est in gloria... cum — suis
Marc. 8. 38 Cum venerit in gloria... cum — sanctis
Luc. 12. 8 Confitetur illum coram — Dei
15. 10 Gaudium erit coram — Dei super uno
16. 22 Portaretur ab — in sinum Abraham
2 Thess. 1. 7 Requiem... de celo cum — virtutis ejus
1 Tim. 6. 21 Testor coram Deo... et electis —
Hebr. 1. 4 Tanto melior — effectus, quanto...
2. 7 Minutus enim paulo minus ab —
13. 2 — hospitio receptis
Apoc. 3. 1 Confitetur amonem ejus... coram —
17. 1 Et venit unus de septem —
21. 9 Et venit unus de septem —
ANGELUS — I (Malus).
Prov. 17. 11 Angelus a crudelis mittitur contra eum
2 Cor. 12. 7. 7 Satanas, qui me calophizat
Apoc. 9. 11 Regem angelum abyssus... Abaddon
2 Petr. 2. 11 Ubi angeli fortitudine... sint majores
Apoc. 9. 15 Et soluti sunt quatuor — et ejus
12. 7 Et draco pugnavit, et — ejus
9 Et — ejus cum illo misit sunt
Math. 25. 41 Qui paratus est diabolo, et angelis ejus
2 Petr. 2. 4 Si enim Deus — peccantibus non...
Psal. 77. 49 Misit... immisiones per angelos malos
1 Cor. 6. 3 Nescitis quoniam — iudicabimini?
6 — vero, qui non servaverunt
Judic. 9. 14 Solve quatuor —, qui alligati...
1 Petr. 3. 22 Protectus in celum, subjectis sibi angelis
ANGO — ERE.
1 Reg. 1. 6 Eam amula ejus et vehementer angebat
ANGULARIS (Substantive).
Isai. 44. 13 Fecit illud in angularibus
ANGULARIS — IS (Adjective).
Job. 38. 6 Quis demisit lapidem angulararem ejus?
Isai. 28. 16 Lapidem probatum... — pretiosum
1 Petr. 2. 6 Ecce pono in Sion lapidem... —
Ephes. 2. 20 Ipso summo angulari lapide Christo Jesu
ANGULUS — I.
Zach. 4. 10 Ex ipso angulus, ex ipso paxillus
14. 13 A porta Ephraim usque ad portam anguli
2 Par. 25. 23 A porta Ephraim usque ad portam —
26. 9 Edificavit... super portam —
2 Esdr. 3. 19 Contra ascensum firmissem —
39 Et usque ad cœnaculum —
81 Et inter cœnaculum — in porta gregris
Psal. 117. 21 Hic factus est in caput —
Jerem. 31. 38 A turris Hanael usque ad portam —
Math. 21. 42 Hic factus est in caput —
Marc. 12. 10 Hic factus est in caput —
Luc. 20. 17 Hic factus est in caput —
Act. 4. 11 Qui factus est in caput —
2 Petr. 2. 7 Lapis... hic factus est in caput —
2 Esdr. 3. 24 A domo Azarie usque ad angulum

Prov. 7. 8 Qui transit per plateam iuxta angulum
Isai. 19. 13 Deceperunt Ægyptum... — populi...
Jerem. 31. 40 Usque ad — portæ æquorum
51. 26 Non tollent de te lapidem in —
Eccl. 36. 33 Qui per medius latibet ab angulo
2 Esdr. 3. 20 Ab — usque ad portam domus Eliab
Prov. 21. 9 Melius est sedere in — domatis
25. 24 Melius est sedere in — domatis
Ezech. 46. 21 Et ecce atrium erat in — atrii
Daniel. 13. 38 Porro nos cum essetis in — — ponarii
Act. 26. 26 Neque e... in — quibus in hæstum est
Judic. 29. 2 Omnes anguli populi, et cunctis tribus
Ezech. 41. 22 — ejus, et longitudo ejus, et parietes
Soph. 3. 6 Et dissipati sunt — eorum
3 Reg. 6. 31 Postesque angulorum quinque
14. 10 Exaltabitur... usque ad portam —
Zach. 23. 13 Quos iones per quatuor arce angulos
Eccl. 38. 19 Ut... per duos — subjiciantur
27. 2 Cornua a... per quat. — ex ipso erunt
4 Per quos quatuor — erunt quatuor
36. 28 Et duas alias per singulos —
29 Ita fecit ex utraque parte per —
37. 7 Confians... per quatuor — ejus
Num. 15. 38 Faciant sibi fimbrias per — palliorum
Deut. 21. 12 Facies per quatuor — pallii tui
1 Reg. 13. 38 Applicatæ hæc universos — populi
3 Reg. 7. 32 Quos per singulos — basis unius
34 Quatuor per singulos — basis unius
Job. 1. 19 Et concessit quatuor — domus
Prov. 7. 12 Nunc foris... nunc iuxta — insidians
Ezech. 43. 20 Super quatuor — crepidibus
49. 21 Gremuluxit me per quatuor — atrii
Atrioa singula per — atrii
Soph. 1. 16 Dies libæ... super — excellos
Apoc. 7. 1 Stantes super quatuor — terra
20. 7 Quos super quatuor — terra
Eccl. 25. 26 Pones eos in quatuor angulis ei, mensis
23. 23 Que in — erigantur post tergum tabern.
26. 24 Incastratæ lat. in — terminantur
37. 13 Quos possit in quatuor —
25. 5 Et quos — procedebant cornua
38. 2 Cujus cornua de — procedebant
30. 17 In superhumeralis — emittentur
3 Reg. 7. 31 In — a columnæ, varie celature erant
36 Sculpt... in — cherubim et leones
2 Par. 26. 15 Collocavit, et — in murorum
28. 21 Fecit sibi altaria in univ. — Jerusalem
Ezech. 43. 17 Et crepidulo... in quatuor — ejus
45. 19 In quatuor — crepidibus altaris
48. 22 In quatuor — atrii atrioa disposita
Math. 6. 5 Et in — platearum stantis orare
ANGUSTIA — Æ.
Ith. 1. 13 Quia vestra angustia magis me premit
Job. 15. 24 Et — vallabit enim, sicut regem
27. 9 Cum venerit super eum —
Psal. 118. 143 Tribulatio et — invenerunt me
Prov. 1. 27 Quando venerit supra vos tribulatio et —
Isai. 8. 22 Ecce... dissoluto, et —, et caligo
21. 3 — possidet me sicut — parturientis
Jerem. 49. 24 — et dolores tenerunt eum
50. 43 — apprehendit eum
Rom. 2. 9 Tribulatio et — in omnem animam
Judic. 10. 14 Ipsi vos liberent in tempore angustie
3 Reg. 22. 27 Sustentate enim... aqua —
2 Par. 28. 22 Tempore — sue auxit contemptum
Esther. 11. 8 Fuitq. dies... tribulationis et —
Proe. 24. 10 Si desperaveris lassus in die —
25. 19 Qui sperat super infideli in die —
Eccl. 10. 29 Noli cunctari in tempore —
Isai. 20. 6 In terra tribulationis et — læna
Abdiæ. 12. 12 Non magnificabis os tuum in die —
Soph. 2. 53 Joseph in tempore — sue
1 Muc. 42. 21 Videntes angustiam anime illius
Eccl. 6. 9 Non acquiev. propter — spiritus
Deut. 26. 7 Respexit... laborem et —
4 Reg. 13. 4 Viri e... — Israël, quia attriverat
Deut. 28. 53 In angustia... quæ opprimet te hostis tuus
1 Reg. 26. 2 Omnes qui erant in — constituti
1 Reg. 26. 24 Liberet me de omni —
2 Reg. 4. 9 Erunt animam meam de omni —
3 Reg. 1. 29 Erunt animam meam de omni —
2 Par. 15. 4 Cumq. reversi fuerint in — sua ad D...
6 Dominus contraheret eos in omni —
Job. 6. 7 Non prece —, cibi mei sunt